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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

16.9.2015

CSarja

Helsinki

Blue Rings

38
17:57
19:10

Malmin jäähalli

718

Päävalmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Harjula Petra
Joukkueenjohtaja Andersson Paula
Joukkueenjohtaja Mikkola-Roos Markku
Huoltaja Launiainen Sanna
Huoltaja Oravainen Katja

Päävalmentaja Passila Mika
Valmentaja Kosunen Mika
Valmentaja Merikanto Anni
Huoltaja Hankkila Timo
Huoltaja Hämäläinen Tarja
Huoltaja Osullivan-Salminen Fiona

41

20

0
0
0
0
0

48:00

41 Ahola Sanni

6 Andersson Caramia A 22
20 Auvinen Anni |
15 Halonen Pinja |
98 Hämäläinen Taru 11
27 Mäntyniemi Emilia
7 Roos Silja |
3 Räsänen Helmi 11 |
17 Sinivuori Venla 11
21 Sundell Eve A
9 Teiniranta Hanna-Riikka C  -99 11 ||
13 Vesa Venni
23 Vuorio Kia
4 Wallden Rosa

68 Mäki-Kuhna Maria A |||
65 Koukkula Monica C 2 24
76 Oikarinen Jenna
67 Järnefelt Merituuli 11

98

27

0
0
0
0
0

48:00

98 Hickman Jasmin

45 Silmukari Jennica ||
60 Pirkkanen Tuuli A |
71 Salminen Laura
59 Lakkonen Iina 11
62 Immonen Ellinoora 22
48 Kosunen Sanni 11 |
69 Hakonen Veera 1 12

Niemi Peppi

Korteniemi Juha

 

0 2
1 0
1 3
1 0

3 5


